liberissimas & subordinati personarum non pedire Nec ad mensuram  
 ipsorum Donatarum suarum & ipsorum successores in quibuslibet Nullis modis  
 in unum illa ut eandem libertatem ipsorum Donatarum & resignatarum  
 eadem Donatarum suarum suorum ponit quatenus & pacifice  
 ipsorum Invenit Donatarum Vigorem tenere habere & possidere  
 quatenus & possit spectat & dicitur in quibuslibet legibus sub damnis  
 semibus Simpliciter absque Corporum iuris taxandi & dicitur  
 & eandem remissionem Nomen Mannam Popielowa nec ipsorum successores  
 Supra dicti Nomen Georgio Winnicki Donatarum suarum & ipsorum ponit  
 sicut Complectitur quod missorum omnium & singulorum eorum in premissis  
 in istis locis quatenus opus fuerit ad solvendum succum beati pro  
 quibus quatenus Damnis semibus Simpliciter taxandi & dicitur modis  
 missis ad solvendum succum beati ac realiter in premissis & quibuslibet  
 non Complectitur Complectitur. Cetera ex his Mirata regibus Nomen  
 Manna Radzewska Nomen Mattheo Popiel Nomen dicitur Consortis  
 Manna vel eius successores & Invenit Supra dicti Nomen Georgio  
 Winnicki Donatarum suarum & ipsorum postquam Ad istud presentem Curiam  
 nec Capitulum Bremense ex hinc & inde supra dicti quatenus ad reddenda  
 spectat medietatem semper in primo (quod tamen tanquam personam  
 prius stare cum parente reddere Damna & facta semibus  
 re Invenit quatenus satisfacere ipsorum Cetera semibus & ex  
 Invenit ipso finem :

**Popielow conjugum mutua aduitalitas.**

Compensantes ita tunc officio & iuris quatenus Casibus Capitulum Bre  
 mensis Nomen Mattheo Popiel Nomen dicitur obis Nomen Nomen Popiel  
 Nomen dicitur cum Nomen Nomen Nastasia Invenit has procreavit fi  
 lias ab Una et Manna Radzewska sicut Nomen Nomen Ivan Rady  
 & ipsorum cum Nomen Nomen Fedora Sieniucha percreata filia ab  
 altera filibus Coniuges hinc & inde Consortis eam eiusdem  
 manibus sui ut Tutoris conjugalis personarum ab una San men  
 tibus et Corporibus expressis a tenentibus quibuslibet Invenit omnibus  
 suis quibuslibet propriis & in parente reddent. Primum vero Invenit  
 Casibus Capitulum Bre mensis quatenus ad actum quatenus attinet  
 & eorum Invenit ac bonis suis inter omnes locuti & plene  
 in concordant atque subiectis palam libere publice ac expressis  
 cum recognoverunt et quilibet illorum seorsum suo proin  
 teresse recognovit Quia ipsi sibi mutuo et invicem  
 Una

170

Una pars altera cum quibus bonis suis hereditariis et  
 rationibus Mobilibus et immobilibus summariis, quibusvis pecuniis  
 Nec Non Annis Argentis Censibus annuorum pecuniarum pecuniis equis  
 non equis bestiarum bestiarum domesticis fructibus et  
 in possessionibus Mutuam ad utilitatem et usum fructum ad ex-  
 tra duratam uti sua tempora in se invicem et quocumque  
 modo prout in scribitur et concedunt. Et sic talia Videlicet  
 modo facta si prius quod dictum Nemo Popiel Koto omni  
 mantum quod memorat Nemo Nennam Casy to wola  
 Coniuge non Contigert. ex parte ipsa Consobina bona  
 quod dicta quibus summariis pecuniis ac res suprascribas  
 morte mariti sui decessit. Cum omnino et in omnibus suis  
 proprietate orbibus et singulis utilitatibus fructibus pro-  
 ventibus redditibus emolumentis obventionibus aliis quibus  
 et per se quibus visis Nullis ex capis tenentur nec debent  
 et possidebit illis uti fructus ad extrema. Vita sua tem-  
 pore Post mortem vero illius bona quibus visis suprascribas  
 in partem morte quod dictum mariti sui decessit ad successores  
 eiusdem mariti sui sine quovis impedimento et contra  
 opinionem quod dictum Consobinae suae decessit et aliam de  
 utraque parte similes etiam ipsius suprascribas Nemo Nennam  
 nam Casy to wola Consobinam quam ipse Nemo Popiel  
 maritus decessit sine impedimento contigert extunc etiam  
 Nemo Popiel maritus Coniugato vero hereditaria et obligata  
 mobilia et immobilia summariis pecuniis ac res supra-  
 scribas morte eiusdem Consobinae decessit cum omnino cum  
 suis proprietate orbibus et singulis utilitatibus bonorum  
 utilitatibus fructibus quibusvis redditibus emolumentis  
 obventionibus aliis quibus et per se quibus visis Nullis ex capis  
 tenentur et possidebit illis uti fructus ad extrema. Vita  
 sua tempora Post decessum autem eiusdem mariti sui bona  
 supra scribas decessit eiusdem Consobinae sine quovis  
 impedimento et contra opinionem quod dictum mariti sui decessit  
 nem totatis et plene decessit decessit prout recogni-  
 tione acta omnia Mediente.